Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.05.2021 №A-1570

О результатах Всероссийской патриотической акции "Читаем детям о войне", посвящённой Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской
патриотической акции "Читаем детям о войне", посвящённой Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ведута Наталья
Владимировна Гордость за Родину 3 место ДП-1570-71556

2 Форшнева Елена
Борисовна Читаем детям о войне 1 место ДП-1570-71587

3 Галина Петрова Акция "Георгиевская ленточка" 2 место ДП-1570-71673

4 Маликова Мария
Александровна "Детям о войне!" 3 место ДП-1570-71926

5 Оксана Павловна
Коденцева Дети войны 1 место ДП-1570-72057

6 Оксана Павловна
Коденцева Женщины и война 2 место ДП-1570-72060

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов